



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha  
25 de agosto  
de 2022  
20:16:04

Factura  
FAC3\_0009919

**Folio Fiscal**  
86708766-349B-4C42-AEE7-  
F622BB33BB44

**RFC RECEPTOR:** IMI1202013R7  
**NOMBRE RECEPTOR:** INMOBILIARIA MIDORIS SA DE CV  
**DOM. RECEPTOR:** BOULEVARD OFICINA 1 36 PISO 10, LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION, MIGUEL HIDALGO, CP.11000, TEL. 5555200130, inmobiliariamidoris@gmail.com  
**USO CFDI:** 101 CONSTRUCCIONES

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PLACA100	23153035	4	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$2,607.75	\$10,431.00
PLACA100	23153035	4	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$1,569.80	\$6,279.20
PLACA100	23153035	4	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$3,890.25	\$15,561.00
PLACA100	23153035	1	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$1,485.00	\$1,485.00
PLACA100	23153035	1	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$1,776.95	\$1,776.95
H.TIZA01	31163200	2	TIZA// JABONCILLO	H87	PIEZA	\$5.00	\$10.00
H.DIS029	27112838	20	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778	H87	PIEZA	\$9.95	\$199.00

Total Con Letra  
CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESOS 89/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 35,742.15  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 5,718.74  
 TOTAL: 41,460.89

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|86708766-349B-4C42-AEE7-F622BB33BB44||FIN1203015JA|BQTD07+7IHuUHbGDl6z+mMIUI8iXgsAf9jbyR3AdJVxq2Wh3dqGMrSxhBYP2dWjPISVHUUOu+whKB/zjmvipG4SP1mcgJFB9BXknWU8Y/90S9Ac0VmZYKYWavcZSI9v/5mXyY21OaYZ+s67P/0zr8IATQkKDJiErHYPTjmQj1tcA4vHkDLzgisLrjo/YKArqGsOuLF8f608fZ7yJJQKbR4Sj5ChmVEctdRLbqmvTQk8RfY4mO35E8moObRHQC+OMwOf53WH/GLngOcj0SmpyXhrkazSHBGulHgU6zoSCBpVfJm0zAyqlCFyoPlqVrD EKmBwCXHrycG/3Ni0GdQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 BQTD07+7IHuUHbGDl6z+mMIUI8iXgsAf9jbyR3AdJVxq2Wh3dqGMrSxhBYP2dWjPISVHUUOu+whKB/zjmvipG4SP1mcgJFB9BXknWU8Y/90S9Ac0VmZYKYWavcZSI9v/5mXyY21OaYZ+s67P/0zr8IATQkKDJiErHYPTjmQj1tcA4vHkDLzgisLrjo/YKArqGsOuLF8f608fZ7yJJQKbR4Sj5ChmVEctdRLbqmvTQk8RfY4mO35E8moObRHQC+OMwOf53WH/GLngOcj0SmpyXhrkazSHBGulHgU6zoSCBpVfJm0zAyqlCFyoPlqVrDEKMBwCXHrycG/3Ni0GdQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 rEHVPSRiymDjEgcuAgz5MU2KYMX/fPeFnaKQpVWdJxjTATQSUluiAiUQAftdYiOBqh0QT9M98Gj3+YVkw2unPBbuVRTcoiwm04af/bcP2/4SPe5e70mO8wAmOgcZjaZefhNl7slpTKhuh/+ORTLEhyplmRHNzo3Rmv4WtVml3aju1FmwNz2jBSZfPbCoFCUa+k9nVN9xvHaLaZExjnkBVjwv77km+WYwwPjrAlx9AUt7vriaO+fjoqxITiVgLBOJBVSEdDw515vT7T/PX7BGoZFYja22uBkAarTFI9e9xpsRNhzVx3Ejxbr4tbTN8wB7tZp5IHZFaLRXaToekmQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 25 de agosto de 2022 20:16:02	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	25 de agosto de 2022 20:16:04	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0016624		